17. Podle Řehole je však dovoleno, aby měli jeden hábit s kapucí a druhý bez kapuce (Řeh 2,4) a zdá se, že bylo vůlí Zakladatele, aby po pomnutí potřeby více hábitů neuzívali.

Prohlašujeme, že se společným či odděleným svolením ministrů a kustodů na jejich správních územích, pokud se jim to bude zdát vhodné, po posouzení potřeb a jiných okolností, které podle Boha a Řehole uznají za nutné zohlednit, mohou užívat i více [hábitů], aniž by se tím zdálo, že se tím odchylují od Řehole, neboť i v ní je výslovně řečeno, že ministři a kustodí mají starostlivě pečovat o potřeby nemocných bratří a odívání bratří s ohledem na místo, roční dobu a chladné kraje (Řeh 4,2).

Představení mohou delegovat svou odpovědnost za potřeby komunit

18. Et quamquam *Regula* praedicta contineat, quod de *Fratribus induendis*, et *necessitatibus infirmorum* *Ministri tantum et Custodes sollicitam curam gerant*; et dictio illa *tantum* sic Ministros et Custodes in hac cura perstringere, quod ab

18. Ačkoli výše zmíněná Řehole stanovuje, že o potřeby nemocných a jiných bratří... at se, ... pečlivě starají pouze ministři a kustodí (Řeh 4,2), a na první pohled se zdá, že slůvko »pouze« vyhrazuje tuto službu jen ministrům a kusto-

supra in pecunia, seu eleemosyna Fratibus indeterminate oblata, vel missa voluimus ac expressimus observari, videlicet ut sub modo licito Fratibus intelligatur esse relictum ita quod nec legans merito, nec Fratres ipsi effectum relictum fraudentur.

Jakým způsobem se bratři mají chovat k mobiliáři

16. Quia vero dominium librorum et aliorum mobilium, quibus tam Ordo quam Fratres utuntur, quae tamen non sint dominii aliorum, ad praefatam Ecclesiam specialiter spectare dignoscitur, quae libros et mobilia interdum contingit seu expedit vendi, vel etiam commutari; Fratrum utilitatibus, vel eorum conscientibus providere volentes eadem auctoritate concedimus, ut commutatio talium rerum, et ad eas res, quarum usum Fratibus licet habere, de Generalis et Provincialium Ministrorum in suis administrationibus conjunctim, vel divisim auctoritate procedat; quibus etiam de dispositione usus talium rerum concedimus ordinare.

Si vero res hujusmodi aestimato praetio vendi contingat, cum Fratibus ipsis per se, vel per alium recipere pecuniam *Regula* prohibente non liceat; ordinamus, et volumus, quod talis pecunia seu pretium recipiatur, et expendatur in rem licitam, cujus usum Fratibus licet habere per Procuratorem a praefata Sede vel a Cardinali gubernationem per ipsam Sedem gerenti ejusdem Ordinis deputandum juxta modum in superioribus necessitatibus praeteritis, et ingruentibus ordinatum.